
2024 年 6月吉日 

お取引先各位 

株式会社フォーム 

代表取締役 大西直樹 

 

 

事業譲渡のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

さて、このたび株式会社フォームは 2024 年 8 月 31 日をもちまして、炭酸温水製造装置(以下、製品

と言う)の製造販売及び付帯するサービス事業(以下、本事業と言う)を、株式会社みずはテクノスに譲

渡することになりました。 

永年にわたりご愛顧、ご芳情を賜りましたこと、心より御礼申し上げます。 

まずは、略儀ながら書面をもちまして、ご挨拶申し上げます。 

 

 

株式会社みずはテクノスの会社概要は、以下の通りです。 

 

所  在  地： 〒470-0111 愛知県日進市米野木町南山 1030 番地 1 

代表取締役： 松本太朗 

設      立： 2024 年 5月 9 日 

資  本  金： 500 万円 

主 な 事 業：： 炭酸温水製造装置の製造販売・保守、水処理機器の販売・保守 

 

敬具 

 

【付帯事項】 

 本事業の譲渡に際して、お取引先様との債権及び債務、契約の移転は伴いません。 

 2024 年 8 月 31 日以前のご発注で、2024 年 8 月 31 日までに納入が完了する製品及びサービ

スは、株式会社フォームがお請けします。 

 2024 年 9月 1日以降のご発注は、株式会社みずはテクノスがお請けします。 

 2024 年 8 月 31 日以前のご発注で、2024 年 9 月 1 日以降に納入する製品及びサービスは、原

則として、株式会社みずはテクノスがお請けします。ただし、お客様のご希望によっては、株式

会社フォームにてお請けします。 

 製品の保守サービスは、過去の製造販売品も含め、2024 年 9 月 1 日以降、株式会社みずはテ

クノスがお請けします。また、保証期間中の製品の無償修理も、株式会社みずはテクノスがお

請けします。 

 株式会社フォームとのご契約において、製品の売買契約に付帯する試運転等の技術サービス

が 2024 年 8月 31 日時点で未納となった場合、株式会社みずはテクノスがその技術サービスを

代行します。 

 

以上 

 

 

本件に対するお問い合わせは、株式会社フォーム 炭酸泉事業部まで 

お願い申し上げます。 
 

炭酸泉事業部 (直通) 電話 052-784-9125 
  



2024 年 6月吉日 

お取引先各位 

株式会社みずはテクノス 

代表取締役 松本太朗 

 

 

事業譲受のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 

 

さて、このたび株式会社みずはテクノスは、2024 年 8月 31 日をもちまして、炭酸温水製造装置(以

下、製品と言う)の製造販売及び付帯するサービス事業(以下、本事業と言う)を、株式会社フォームか

ら譲受いたします。 

 

小職は、長年に渡って本事業に携わってまいりました。これまでの経験を活かし、質の高い製品及び

サービスをご提供させて頂くよう努めてまいります。 

まずは、略儀ながら書面をもちまして、ご挨拶申し上げます。 

 

 

株式会社みずはテクノスの会社概要は、以下の通りです。 

 

所  在  地： 〒470-0111 愛知県日進市米野木町南山 1030 番地 1 

代表取締役： 松本太朗 

設      立： 2024 年 5月 9 日 

資  本  金： 500 万円 

主 な 事 業：： 炭酸温水製造装置の製造販売・保守、水処理機器の販売・保守 

敬具 

 

【付帯事項】 

 代表取締役 松本太朗の携帯電話番号は、前職から変更ございません (090-7318-6881) 

 製品の無料技術相談窓口(カーボリッチ ダイレクトサポート)も弊社にて引き継ぎます。 

相談窓口の新しい連絡先は、8 月頃、製品の設置先に対し、直接郵送させていただきます。 

※但し、日本国内の設置先かつ、店舗の営業が確認できた温浴施設に限ります 
 

 その他の付帯事項は、株式会社フォームからのお知らせをご参照ください。 

 

 

以上 

 

 

 

固定電話番号及び FAX 番号は、開設次第(7 月中旬予定)改めてお伝えし

ます。 


